

Datum och tid	2013-04-04, 19:00
Plats	Alvhems IK, klubblokalen
Presidium	Elena Fridfelt, ordförande Peter Ohlsson, 1:e vice ordförande Sven Rydèn, 2:e vice ordförande
Sekreterare	Carina Janson, sektor UKF
Inbjudna	Mikael Berglund, kommunalråd Jörgen Sundèn, exploateringsingenjör Ale kommun Jan A Pressfelt, Samhällsbyggnadsnämndens ordförande Isabell Korn, Kultur och fritidsnämndens ordförande Eva Bünger, bibliotekschef Eva Herlenius, chef VC Älvängen-Skepplanda
Antal övriga mötesdeltagare	ca 50 personer

Ortsutvecklingsmöte i Alvhem

Inledande presentation

Ordförande Elena Fridfelt hälsar alla hjärtligt välkomna till dagens ortsutvecklingsmöte. Hon presenterar presidiet, sekreteraren och kvällens inbjudna gäster.

Föregående mötesanteckningar

Protokollet från föregående möte finns att läsa på www.ale.se

Nya ärenden vid dagens möte

Vad kommer att hända med stationsområdet i Alvhem? Exploateringsingenjör Jörgen Sundèn redogör.

När köpet av marken vid Stationsområdet blivit klar planerar man för ett nytt industriområde. Detaljplanen kommer att arbetas fram i dialog med de boende i Alvhem. De stora gamla träden kommer att bevaras och integreras i det nya området.

Nya riktlinjer för byggnation på landsbygden. Samhällsbyggnadsnämndens ordförande Jan A Pressfeldt redogör.



Kommunen vill förstärka de redan befintliga tätorterna genom att förenkla bygglov. Nybyggnation kommer att ske kring de stora stråken. Naturvärden skall beaktas.

Leif Gustavsson från Alvhem redovisar svar på de frågor han skickat in till Västtrafik.

Bland annat framkommer det att gångtiderna för tåget kommer att justeras som senast i tidtabellsskiftet i juni.

Önskemål: justera tidtabellen för buss 421 så att bussarna inväntar samtliga tåg i båda riktningar vid Lödöse södra.

Svar: körtiderna på buss 421 har redan ändrats en gång tidigare, tyvärr är det inte logistiskt möjligt att få allt att stämma, ibland får man välja och vi har gjort våra avvägningar utifrån där folk reser mest och idag har vi även en extra buss vissa tider för att säkerställa förbindelsen om tåget är försenat skriver Mikael Olsson, Trafikchef på Västtrafik

Det har blivit försämringar framförallt på helger. 2-timmarsstafik på helgen innebär att ungdomar kan få vänta alltför länge på stationerna.

Matarbussarna till tågen fungerar dåligt, busstiderna är osynkade med tågen i Älvängen. Bussarna går inte tillräckligt tidigt på morgonen, man kan vara i Göteborg som tidigast kl 07:30. Dåligt med busstrafik sent på kvällar/helger.

Mikael Berglund uppmuntrar kommuninvånarna att skicka in synpunkter till Västtrafik så fort man upptäcker något som inte är bra eller kan förbättras i den nya kollektivtrafiken.

Kultur- och fritidsnämndens ordförande Isabell Korn samt bibliotekschefen i Ale kommun, redogör för nytänkande på biblioteket

Extra satsningar kommer att göras på Skepplanda och Surte bibliotek genom bland annat ny teknik och ommålning. Det kommer att bli möjligt att lista sig som "meröppet användare" vilket innebär att man själv kan gå in på biblioteken utöver ordinarie öppettider. Denna metod har utvecklats i Danmark och är nu på gång i Sverige, framförallt i Skåne. Metoden innebär mer flexibilitet och större tillgänglighet för kommuninvånarna. Man måste vara 18 år för att få anmäla sig.

Chefen för vårdcentralen Älvängen-Skepplanda Eva Herlenius, redogör för framtiden inom vården i området

Vårdcentralen kommer att flytta in i den nya handelsplatsen som just nu byggs i Älvängen. Det kommer att bli mer ändamålsenliga lokaler och lättare för både patienter och personal att ta sig till vårdcentralen. I nya handelsplatsen kommer också apoteket att flytta in vilket blir smidigt när man skall hämta ut medicin osv. I dagsläget finns det ca 10.000 patienter listade på VC Älvängen/Skepplanda .



Nya frågor som framkom på mötet :

Infarten från gamla 45:an in på gamla lokalvägen är helt felkonstruerad, behöver åtgärdas.

Bullerplanket mot E45 : fördelningen mellan träplank och glasrutor är ej enligt vad man kommit överens om. Bullerplanket är också dåligt målat.

Det har blivit högre ljudnivå från bil och tågtrafiken öster om 45:an vid området "fotbollsplan" för omkringboende, kan man åtgärda detta ?

Svar på frågorna kommer att finnas på www.ale.se under fliken, kommun och politik /ortsutvecklingsmöten

Övrigt:

Elena avslutar dagens möte med att tacka för intresset. Nästa ortsutvecklingsmöte blir till hösten. Dagordning annonseras i Alekuriren och läggs även ut på kommunens hemsida www.ale.se

Elena Fridfelt

Ordförande

Peter Ohlsson

1:e vice ordförande

Sekreterare Carina Janson